
UCHWAŁA NR XXVIII/151/2017
RADY GMINY PISZCZAC

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów na drugi etap postępowania rekrutacyjnego do 
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Piszczac

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 59) - Rada Gminy Piszczac uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się kryteria wraz z liczbą punktów na drugi etap postępowania rekrutacyjnego do publicznych 
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę Piszczac:

1) rodzice kandydata pozostają w zatrudnieniu lub pobierają naukę w systemie dziennym:

a) obydwoje rodzice i rodzic samotnie wychowujący dziecko – 6 punktów,

b) jedno z rodziców  – 2 punkty;

2) rodzice kandydata zadeklarowali korzystanie z pełnej oferty oraz czas pobytu w przedszkolu co najmniej 
8 godzin dziennie – 8 punktów;

3) kandydat ubiega się o przyjęcie do przedszkola/oddziału przedszkolnego w obwodzie szkoły podstawowej 
miejsca zamieszkania  – 4 punkty;

4) rodzeństwo kandydata uczęszcza do wybranego przedszkola/oddziału przedszkolnego – 2 punkty;

5) miesięczny dochód na osobę w rodzinie kandydata nie przekracza 150% kwoty, o której mowa 
w art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2013 r. poz. 1456, 
z późn. zm.) – 2 punkty.

§ 2. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 1  pkt 1-5 
odpowiednio:

1) oświadczenie rodziców o zatrudnieniu lub pobieraniu nauki w systemie dziennym, zawierające nazwę oraz 
adres siedziby pracodawcy lub nazwę i adres siedziby uczelni;

2) oświadczenie rodziców zawarte we wniosku dotyczące deklarowanego czasu pobytu kandydata 
w przedszkolu oraz miejsca zamieszkania kandydata;

3) oświadczenie rodziców o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do wybranego przedszkola/oddziału 
przedszkolnego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piszczac.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 kwietnia 2017 r.

Poz. 1569



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Panasiuk

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1569


		2017-04-05T12:27:44+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




